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126, Boulevard Gabriel Peri, Malakoff, France
(+33)149859803,(+33)890719829,(+33)0186995715

Le restaurant de Malakoff propose 23 différents repas et boissons sur le menu pour une moyenne 10 €. Le
restaurant et ses espaces sont accessibles aux personnes a mobilité réduite ce qui permet une utilisation avec
un fauteuil roulant ou des restrictions physiques utilisables, et il y a du WiFi offert. Le Celia de Malakoff fait un

bon bar si aprés la sortie du bureau on veut encore un cocktail et s'asseoir avec des amis, régale-toi avec la
typique savoureuse cuisine francaise.
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Menu Te Celia

Bis

BIERE DE GINGEMBRE

Boissons Sans Alcool
LIMONADE 25CL
CHEESECAKE

Boissons softs

BIERE SANS ALCOOL 25CL
Boissons et vins

SODAS 33CL

DESSERTS fait Maison

MOELLEUX AU CHOCOLAT AVEC
GLACE VANILLE MAISON

{es Boissons Traiches

ICE TEA PECHE 25CL

Dessert

TARTE AUX FRUITS DE SAISON
TIRAMISU REVISITE

BOISSONS

EVIAN 50CL

4¢€

4¢€

7€

4¢€

4¢€

9¢€

4¢€

6€
8€

4¢€

SAN PELLEGRINO 50CL 4€
{es dperitifs- Sans Hlcool

JUS DE FRUITS 4€
PERRIER 33CL 4€
Starters

TATAKI DE THON AU SESAME
GRILLE, JULIENNE DE LEGUMES 10 €
ET MESCLUN

CEUF POCHA SUR LEGUMES ET

CHAMPIGNONS 9¢
LA BURRATA ET SES TOMATES oc
D'ANTAN

TERRINE DE FOIE GRAS, e
CONFITURE DE FIGUES AUX NOIX

FILET DE DORADE POLENTA onc

SAUCE VERTE
SALADE CESAR AUX AGRUMES 17 €

PIECE DE BGEUF SAUCE AU CHOIX,
FRITES ET SALADE

SUPREME DE PINTADE ROTIE
SAUCE CEPES, RISOTTO AUX 22 €
PETITS LEGUMES

PAVE DE SAUMON CREME DE
CIBOULETTE RIZ VENERA

BROCHETTE DE GAMBAS WOK DE
LEGUMES SAUCE TERIYAKI

21€

18 €

21€
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